年　　月　　日

届出避難所登録申請書

下記のとおり届出避難所の登録について申請します。
	申請者
	事業者または団体名

	代表者氏名

	住　所

	連絡先

	届出避難所とする施設
	名　称

	所在地

	建物年月
	年　　　月

	耐震改修工事を行っている場合の改修年月
年　　　月

	建築物の構造

	避難所として
使用する面積
	　　　　　　㎡

	届出避難所
関係者連絡先
	①氏　名

	連絡先

	②氏　名

	連絡先

	③氏　名

	連絡先

【記入上の留意事項等】
・関係者連絡先については、施設管理者や町(内)会長、自主防災組織の会長など、届出避難所の運営関係者３名の氏名及び連絡先を記入願います。
・建築物の構造は木造・鉄筋コンクリート造等の構造及び階数を記入して下さい。
【添付書類】
・施設位置図
・民間事業者と施設の立地する町(内)会若しくは自主防災組織と締結した協定書や覚書等の写しなど、町(内)会等が届出避難所として施設を活用することについて、相互に確認していることが確認できる書類（様式任意、町(内)会が自ら所有又は管理する施設を登録申請する場合は不要。）
[bookmark: _GoBack]・建築年月及び耐震改修工事を行ったことのわかる書類